
Павлодар облысы әкімдігінің 2010 жылғы 12 ақпандағы "Павлодар облысының 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін бекіту 
туралы" N 31/2 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Павлодар облыстық әкімдігінің 2012 жылғы 10 қазандағы N 281/10 қаулысы. 
Павлодар облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 31 қазанда N 3241 
тіркелді. Күші жойылды – Павлодар облысы әкімдігінің 2020 жылғы 31 
желтоқсандағы № 297/5 (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Павлодар облысы әкімдігінің 31.12.2020 № 297/5 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 27-бабы , Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 2-тармағына
шілдедегі "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" 
Заңының 10-бабы 2-тармағының  сәйкес, Павлодар облысының 3) тармақшасына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысы әкімдігінің 2010 жылғы 12 ақпандағы "Павлодар 
облысының жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының 
тізбесін бекіту туралы" N 31/2  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3156 болып тіркелді, 2010 жылғы 13 
наурыздағы N 27 "Звезда Прииртышья", 2010 жылғы 13 наурыздағы N 27 "
Сарыарқа самалы" газеттерінде жарияланды) келесі өзгерістер мен толықтырулар
енгізілсін:
      көрсетілген қаулының :қосымшасында
      реттік нөмірі 121-жол алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 130-1, 130-2, 130-3, 130-4, 157-1, 157-2,
157-3, 157-4, 157-5, 157-6, 157-7, 157-8, 157-9, 157-10, 157-11, 157-12, 157-13, 199
-1, 199-2, 199-3, 199-4, 199-5, 214-1, 214-2, 258-1, 267-1, 267-2, 267-3, 267-4, 276-1
, 276-2, 276-3, 276-4, 276-5, 276-6, 276-7, 276-8, 276-9, 276-10, 276-11, 276-12, 276
-13-жолдармен толықтырылсын:
      "
1 3 0 - 1
1 3 0 - 2

Л и н е в к а  к ө л і
Қ о н а қ  к ө л і

7 , 0
1 3 2



1 3 0 - 3
130-4

С у а т  к ө л і
Сопка көлі

4 , 8
2,0

1 5 7 - 1
1 5 7 - 2
1 5 7 - 3
1 5 7 - 4
1 5 7 - 5
1 5 7 - 6
1 5 7 - 7
1 5 7 - 8
1 5 7 - 9
1 5 7 - 1 0
1 5 7 - 1 1
1 5 7 - 1 2
157-13

Ж а м а н т ұ з  к ө л і
Б а й ж а н  к ө л і
Қ о н қ ұ д ы қ  к ө л і
Қ ы з ы л т ұ з  к ө л і
Ж а р с о р  к ө л і
Т е ң і з б а й  к ө л і
М а л ы й  С а р ы ө з е к  к ө л і
Б а ғ ұ м б а й  к ө л і
Т а қ ы р с о р  к ө л і
Т и м а к ө л  к ө л і
А қ м а с  к ө л і
Б ә й т е р е к  к ө л і
Шұбартерек көлі

6 0 0
1 1 8
1 0 0
1 8 0
2 0 0
1 5 0
3 7
5 0
8 2
7 6
3 0
4 0
120

1 9 9 - 1
1 9 9 - 2
1 9 9 - 3
1 9 9 - 4
199-5

С а р ы ө з е к  к ө л і
Ж а л т ы р  к ө л і
Ж а м б ы л  к ө л і
Ұ з ы н с о р  к ө л і
Дөңгелек көлі

7
1 2
8
3
4

2 1 4 - 1
214-2

Қ а р а с о р  к ө л і
Алқаммерген көлі

1 0 3 6 , 4
2642

258-1 Щучье көлі 19,4

2 6 7 - 1
2 6 7 - 2
2 6 7 - 3
267-4

Ж ұ р ұ м б а й  к ө л і
Б о р а н ш о қ ы  к ө л і
Ш и қ ы л д а қ  к ө л і
Құтаяқ сор (Авиатор) көлі

1 4 0
5 0 0
1 2 0
260

2 7 6 - 1
2 7 6 - 2
2 7 6 - 3
2 7 6 - 4
2 7 6 - 5
2 7 6 - 6
2 7 6 - 7
2 7 6 - 8
2 7 6 - 9
2 7 6 - 1 0
2 7 6 - 1 1
2 7 6 - 1 2
276-13

С ұ л а с о р  к ө л і
Ж а р л ы к ө л  к ө л і
Қ а п а р  к ө л і
Ш о м а н к ө л  к ө л і
Қ а т ы м к ө л  к ө л і
А у ы з  к ө л і
Б ө к е т  к ө л і
Қ а р а  к ө л і
Б ү р к і т т і с о р  к ө л і
А й д о с  к ө л і
С а м а л  к ө л і
Қ ұ н д ы к ө л  к ө л і
Біржанкөл көлі

3 0 0
5 0 0
2 5 0
4 5 0
2 0 0
1 5 0
6 0 0
3 5 0
2 0 0
2 0 0
2 5 0
2 3 0
150

      ";
      реттік нөмірі 286-жол алынып тасталсын;
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Н.К. 
Әшімбетовке жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Облыс әкімі Е. Арын



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


